
ZARZĄDZENIE NR 233/2021 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia Gminnego Konkursu pn. "To mi szkodzi 
- profilaktyka uzależnień oczami dzieci i młodzieży" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r., poz.1372 
i 1834) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1. Przewodniczący: Dorota Stępień - Zastępca Burmistrza Gminy Kozienice. 

2. Wiceprzewodnicząca: Luiza Prus - Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego 
w Kozienicach. 

3. Członek Komisji: Beata Wróbel - Pełnomocnik ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Urzędzie Miejskim w Kozienicach. 

§ 2. Rozstrzygnięcie konkursu zostanie przeprowadzone zgodnie z regulaminem Gminnego Konkursu pn. 
"To mi szkodzi - profilaktyka uzależnień oczami dzieci i młodzieży", którego treść stanowi załącznik do 
Zarządzenia Nr 215/2021 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 04.11.2021 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego 
w Kozienicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E653E834-52B1-436F-BBD6-23914A2F2E78. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


